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D E K L A R A T E  
E I N T E ~ S k V E  PWATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin pkdeklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te fkmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, dati: 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nEpunesve publie ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruaraneligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11 S.2006. 

A U T O R X Z I M  
PER KONTROLLTN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Nir b d  t$ pikirs 5 tir aenit 14, ti lidit nu-9367, dat$ 07.04.2005"Pirr parandalimin e 
konfliktit tir interewe n& ushtrimin e funkdoneve p~blike''~ 

A u t o r i z o j :  

Inspeldoratin e Lartir ti4 Deklarimit dhe Kontrollit tir Pasurive dhe personat e 
autorfinar nga Autoriteti Pgrgjegjirs - Inspektori i PergJithshim i ILnKP-sir, qii kir verifIkojn6 
ni: tZ gjiiha subjektet private e pubEke, brenda dhe jashti? vendit, interesat private dhe 
detyrimet Enanciare, q& ekzistojn6 n8 em& dhe pirr Uogarinir time, t8 bashk2short-E /es dhe ti! 
f"dj2ve. 

D e k h j  se dt; dht7nat e posvuara preJ tneje nnB kZ@ ddkumenf 
jan2 tZ vZWa dhe nrcJr &m deklaruar ssgii; qti nuk&htEe vnBrfetnB. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUM TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pihhkrumi Boll€&isht ndrynhimet (shteu dhe prLLLtme) n8: IloJln, dp8rfaqen, ad&n km ndodhen, 
momentla e kryerjer s@ veprimii, vlerEn n8 leke apa a6 vrlutE gP pasqymhet nk dokumentadonin q8 
d(spononi, alc mungesi! t8 dokumenteve vle& + k i d  shturr ape pakawrrr, pJ- takuese qE zot2ronl ti! 
pio lloj pa~urie, tB paluajtshmc dhe t8 luajtshme, ti! rcgjistrnar we jo n8 I 

" 

ltrnt pubHkE, per prrlndMn 
ner deklrrirni i &arrbEm derl mi? 31 dhletor ti! viW te dekllrlmlt. late Wo: a8 kani! lMh3e ma du, - .  
b i s h k b h ~ ~ i a l ~  

- 
&ti:,j$i.q3$p pj- 

Nr. $$,iiy~$w;# V l a  me shifra dhe mo flu@ ni4 O h  
t&;?j>\,,!,>,?, . : ,. 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

I 
NLe ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

" m r y r y r l w "  3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTAFU 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

~ w f  bdKsbht tC vdhatrt p& vltio, nga paga ose pj&arrja al! Sh~mr t Be udhanva tl! 
horde, hmbione e q130 mgmhim e vqrhetari q€ k. rjeiCT ti! pWItt~& n e w  apo ni5 
~nlhrn pnwmlk, pCr basbkkbwtfnlen d k  f&nlji!t madho* *tP,~adddvimll 
PPrmktonl tm8rtlmtn e institnchlt, org.elut& npo rktlvttcrlt nga ku lallpuah&tn deri id 31 
jla€ +nur tLL rrdhurat, adma,  nr. I WbtrIt pabtik, atatuni, objeMia dhjetor tC 14th to dcklarimit 
e veprlmtrrfsl! d organizatik, fuaksMnh, nafyrih t a n g a i t  (me shlfrn dhe me fja@ 

1: . '< .. 3 
Nese icy format eshtei pamjaftueshem, vazhdoni te plotGsoni ne fotokopje te tij. 
.: : ' .% 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

1.L.D.K.P - 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p b  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortities dhe Gmijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tC pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e m e .  

Pbh luwrn i  helKsisht qWimin e deIwk& finradar, Shamn e &he r  ngn Gjendjn e defyrimit te 
&tlm&?n t&k ni? lekC npo oB vnktl!. d a m  r fMmit dsWlrimi i m+nhem mbetur pa sblyer deri 
dhe tC mbsrimit ti! detyrimit (mnajUvUl), nr. c derl n& 31 dhjetor tC vitlt nl! 31 dhjetor t€ vitit t5 
kontmta dhe interesh-bPd. ti? dekkirlmit deklarimit 
Pb kredite buhurr rhumPa teWc (IrryeMw + (me shlfra Bhe an (me shifra dhe vhkrim) 
Intern), liol&q&t&# (mrujWj  dhe k8stI majar. rhkrim) S h u m  kryesorP+latrm 



REPUBLIKA i? SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE - 

Nr. I 
ne ILDKP 
dhe viti 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE . . PRIVATE 

,-L. : 
.$ , .> . . . . 

I ' ,fJ ". 
.! , !(.i<~< 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarirn ne baG te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti!. ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasnrite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasitsja .-. , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore I7 

e subjektit 
';A Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii te Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti! verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e pnblike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se tH dhZnat e pasqyruara prej meje nH kHte 
dokument jane t2 vi;rteta dhe nuk kam deklaruar mgjH 
qe nuk LiShtH e vzrtete. 

mri, Mbiemri, Nenshkrimi I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE: PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRWATE 
PASURIT~ E PALUAJTSHME 

PASURJTE E LUAJTSHME 1 
PtfihkrPlai ho lWht  adryshlwet (shtwa dbF pakrsimt) I&: UojLn, Wrfqen, kdrcsb ku Mtadhcn, 
momemtin e kryvjM sP veprimlt, vl&m I@ ielr& apo I@ valutLi q€ pwqyrabPt n€ U a k n l l l c n ~ i n  qt 
dhpaaoni, ni? maaged t l  dolrnracntwe vlesn @ keni ahtamr .go p*k&uar, pJ&n t.lwte qP: zotdroni tt 
gb tioJ pasurlr, H! prlmjtrsrac dhe te ltujtahmo, U reeflrtra*r ose lo a8 repjiutrat publikE, pCr p&udl&n 
qp deklar* i ~ r a h k n  dcri m8 31 &Jetor ti! vtlt t8 dddui%ntt 

NI Phhkrimi i puurlsi! 
p:J= 
nP % 

N e e  ky format EshtE i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. "i 




